
２０２１．９月吉日 

 

 

新型コロナ感染予防対策再徹底のお願い 

 

日頃よりブルーマリンスポーツクラブをご利用いただきまして誠に有難うございます。 

さて、強力な感染力を持つ変異株の登場により近隣での新型コロナウィルスの感染状況が

予断を許さない状況が続いております。 

 そこで会員の皆様にご協力いただいております下記の基本的な予防対策ですが、改めま

してご確認いただき、感染予防対策の強化と再徹底のご理解とご協力をお願い申し上げま

す。 

  

基本的なコロナ感染予防対策 

① ご自身またはご家族が感染または濃厚接触となった場合は保健所からの指示のもとご

利用を見合わせ下さい。 

② ご自身やご家族が緊急事態宣言及び感染拡大地域に行かれた場合は、一週間のご利用の

見合わせをお願い致します。 

③ ワクチン接種後も含めて体調不良の場合はご利用の見合わせをお願い致します。 

④ 入館時の手消毒と検温の実施をお願い致します。 

⑤ 館内ではマスク着用をお願い致します。 

⑥ 三密を避け施設をご利用ください。 

⑦ その他、館内随所に様々なシチュエーションに応じた対策をお願いしておりますので 

順守いただきますよう宜しくお願い致します。 

 

 尚、今後弊社と致しまして国、県、市、保健所などの各行政機関から施設営業に関する指

導などがありました場合は、基本的にその指導に準じた対応を実施致させていただきます

ので、予めご承知おきくださいますようお願い申し上げます。 

 今後も施設運営におきましてできる限りの感染対策を行ってまいります、会員の皆様の

より一層のご理解とご協力が必要不可欠となりますので何卒宜しくお願い致します。 

 

 

ブルーマリンスポーツクラブ株式会社 


